Zwyczajne Walne Zgromadzenie Wielton S.A., działając zgodnie z art. 395 § 2 pkt. 2 Kodeksu spółek 
handlowych, niniejszym postanawia o pokryciu straty Spółki z lat ubiegłych powstałej na skutek 
przejęcia spółki Wielton Investment Sp. z o.o. w kwocie 3.552.622,96 (słownie: trzy miliony pięćset 
pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia dwa i 96/100) złotych z kapitału zapasowego zgodnie z 
wnioskiem Zarządu.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

§ 3 
Uchwałę podjęto  w głosowaniu jawnym. 

Uzasadnienie do projektu uchwały ZWZ nr 8. 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego